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85 TEKNİK PERSONEL ÜRETİCİ İLE BULUŞTU ■ 5'TE BÜNYAN İLE HACIBEKTAŞ ARASINDAKİ PROJELER GÖRÜŞÜLDÜ ■ 4'TE

Nevşehir'de
58 şahıs adliyeye
sevk edildi
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığınca 
il genelinde huzur ve güvenliği 
sağlamak amacıyla yapılan 
çalışmalarda 58 şahıs yakalanarak 
haklarında adli işlem başlatıldı. 

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 3'TE

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 4'TE

NEVŞEHİR’DE TAKSİ ŞOFÖRLERİ ÖRGÜTLERE KARŞI UYARILDI ■ 2'DE

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürlüğü 
bünyesinde, her türlü meslek 
grubunun ihtiyaçlarına yönelik 
olarak seyahat içerikli Mesleki 
İngilizce Kursu açılacak. 

Seyahat içerikli 
Mesleki İngilizce 

Kursu açılıyor

Nevşehirli öğretmenin

projesi eTwinning

2024 Yıllık Kitabı'nda yer aldı
Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğretmeni Habibe Berna Özer, kendi proje takımı 
ile eTwinning 2024 Yıllık Kitabı'nda yer buldu. Nevşehir BelediyesindenNevşehir Belediyesinden

“Dedemin Gözyaşları”“Dedemin Gözyaşları”
film gösterimifilm gösterimi

Nevşehir Belediyesinden
“Dedemin Gözyaşları”

film gösterimi

NEVÜ'de
3 gün boyunca
tiyatro şöleni

Kapadokya'daKapadokya'da
2025 yılı turizmcileri2025 yılı turizmcileri
umutlandırıyorumutlandırıyor

Kapadokya'da
2025 yılı turizmcileri
umutlandırıyor
Tarihi, kültürel ve doğal güzellikleriyle öne çıkan Kapadokya'da, 
Japonya başta olmak üzere Asya ülkelerinden gelen ön rezervasyon 
talepleri, turizmcilerin 2025 yılı beklentilerini yükseltti.
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vrupa çapında 44 ülkede yürütülen AeTwinning Projesi kapsamında 
öğretmenlere ilham kaynağı olmayı 

hedefleyen “eTwinning 2024 Yıllık Kitabı”, 
bu yıl “Okullarda iyi oluş” temasına 
odaklanarak öğrenci ve öğretmenlerin 
fiziksel, zihinsel ve duygusal iyi oluşunu 
destekleyen projeleri ve faaliyetleri bir 
araya getirdi. Kitap, iyi oluşun okullardaki 
önemi ve eTwinning'in bu alandaki rolünü 
derinlemesine ele alıyor. 
Kitapta bulunan projeler arasında olan 

“The Happiness Project: be active, be 
inclusive!” isimli projede Nevşehir Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmeni 
Habibe Berna Özer, kendi proje takımı
ile yer aldı. Öğrenciler, Moldova 
Cumhuriyeti, Polonya, Romanya ve 
Türkiye'den 126 öğrenci ile birlikte bu 
projede yer alıyor. 
Kitapta ayrıca, Türkiye'den dört 
öğretmenin kurucu ve ortak olarak yer 
aldığı projelere yer verildi.
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehirli öğretmenin projesi
eTwinning 2024 Yıllık Kitabı'nda yer aldı
Nevşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
öğretmeni Habibe Berna Özer, kendi proje takımı 
ile eTwinning 2024 Yıllık Kitabı'nda yer buldu.

Nevşehir'de taksi şoförleri örgütlere karşı uyarıldı

Nevşehir Emniyet Müdürlüğü Terörle 
Mücadele Bilgilendirme ve Önleme 
faaliyetleri kapsamında Nevşehir 
genelinde ticari taksi şoförlerine terör 
örgütlerine yönelik bilgilendirme yapıldı. 
Ekipler, Nevşehir Şoförler ve Otomobilciler 
Esnaf Odası Başkanlığı'na bağlı olarak il 
merkezi, Ürgüp, Avanos, Gülşehir, 
Derinkuyu ilçeleri ve havalimanında 
faaliyet gösteren 19 taksi durağı ve 110 
ticari taksi şoförüne bilgilendirme 
faaliyetinde bulundu. Yapılan faaliyette 

ekipler, terörün tanımı, örgütlerin eleman 
temin etme yöntemleri, örgütlerin eylem 
tarzları, korunaklı alanlarda alınması 
gereken tedbirler ve dikkat edilmesi 
gereken hususlar, şüpheli paket, şahıs ve 
araçlara yönelik yaklaşım tarzı konularında 
bilgilendirici sunum, Nevşehir'in sosyal, 
kültürel, ekonomik yapısı halkında bilgi, 
araçlarda alınması gereken tedbirler, 
gündelik hayatta dikkat edilmesi gereken 
hususlar hakkında bilgi aktardı.
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Savcı Küçükkaraca'dan Başkan Salaş'a taziye ziyareti
Nevşehir Cumhuriyet Savcısı Onur 
Küçükkaraca, Nevşehir Ticaret Borsası 
(NTB) Başkanı İbrahim Salaş'a taziye 
ziyaretinde bulundu. 
Nevşehir Cumhuriyet Savcısı Onur 
Küçükkaraca, geçtiğimiz günlerde elim 
trafik kazası sonucu damadı Fatih 
Babaoğlu'nu kaybeden NBT Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Salaş'a taziye 
ziyaretinde bulundu. Ziyarette Savcı 
Küçükkaraca'ya Kapadokya Havalimanı 

Müdürü Serdar Yılmaz'da eşlik etti. NTB 
Başkanı İbrahim Salaş'ı makamında 
ziyaret ederek acısını paylaşan Nevşehir 
Cumhuriyet Savcısı Onur Küçükkaraca, 
merhuma Allah'tan rahmet, kederli 
ailesine sabır ve başsağlığı dileklerini 
iletti. Başkan Salaş ise, taziye ziyareti 
nedeniyle Nevşehir Cumhuriyet Savcısı 
Onur Küçükkaraca'ya teşekkür etti. 

HABER: YASEMİN EKİCİ

NEVÜ'de 3 gün boyunca tiyatro şöleni
Ankara Devlet Tiyatrosu, "Siyah Kadın (Bir Hayalet Oyunu)" adlı tiyatro oyununu üç gün
üst üste Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) tiyatroseverlerle buluşturacak. 
NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
NEVÜ ve Devlet Tiyatroları Genel 
Müdürlüğü arasında imzalanan protokol 
kapsamında her ay düzenli olarak halka 
açık olarak da gerçekleştirilen tiyatro 
gösterimleri devam ediyor. Bu 
kapsamda 2024-25 eğitim-öğretim 
yılının beşinci tiyatro gösteriminde 
Ankara Devlet Tiyatrosu NEVÜ'de sahne 
alacak. Tiyatro ekibi tarafından Susan 
Hill'in yazdığı, Stephen Mallatratt'ın 
oyunlaştırdığı, Ayşe Hacımirzaoğlu'nun 
çevirdiği ve Mesut Turan'ın yönettiği 
"Siyah Kadın (Bir Hayalet Oyunu)" adlı 
tiyatro oyunu  3-4-5 Aralık tarihlerinde 
saat 19.00'da NEVÜ Vali Şinasi Kuş 
Kültür ve Kongre Merkezi Damat 
İbrahim Paşa Salonu'nda izleyicilerle 
buluşturulacak.  
OYUNUN KONUSU
“Etraf Noel kokuyordu. Eve girince 
heyecanlı bir sohbeti böldüğümü fark 
ettim. 'Hortlak hikâyeleri anlatıyorduk. 
Noel için biçilmiş kaftan! Şimdi sıra 
sende.' dedi biri… Evet anlatıyorlardı. En 
korkunç, en tüyler ürpertici hikâyeyi 
anlatmak için birbirleriyle 

yarışıyorlardı… Evet benim de bir 
hikâyem vardı, gerçek bir hikâye. 
Akıldan çıkmayan, insanın peşini 
bırakmayan, ne yapacağını bilemediği; 
korkuyla, kötülükle, dehşet ve trajediyle 
dolu bir hayalet hikâyesi…Fakat bu, Noel 
gecesi şömine başında anlatılacak bir 
öykü değildi…” diye geçirdi aklından 

Arthur Kipps…Artık bu lânetten 
kurtulmalıydı. Bunu ancak yaşadıklarını 
kâğıda döküp, ailesi ve dostlarına 
anlatarak yapabileceğini düşündü… 
Ve…Kendisine yardım etmesi için genç 
bir aktörle anlaştı…Bu zorlu ve korku 
dolu yolculuğa bir tiyatro sahnesinde 
birlikte tekrar çıkacaklardı… BÜLTEN
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Tarihi, kültürel ve doğal güzellikleriyle öne çıkan Kapadokya'da, Japonya başta olmak üzere
Asya ülkelerinden gelen ön rezervasyon talepleri, turizmcilerin 2025 yılı beklentilerini yükseltti.

Kapadokya'da 2025 yılı turizmcileri umutlandırıyor

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan 
ve geniş coğrafyasındaki peribacaları, 
kayadan oyma tarihi manastır, şapel, kilise, 
yer altı şehirleri, gastronomi ve sıcak hava 
balonu turu başta olmak üzere alternatif 
etkinliklerle geniş yelpazeye sahip 
Kapadokya'nın dünya turizmindeki 
bilinirliği her geçen yıl artıyor.
Yıl sonuna yaklaşılmasıyla gelecek sene 
için farklı ülkelerden gelen rezervasyon 
taleplerinin yanı sıra Japonya'nın en büyük 
hava yolu şirketlerinden All Nippon 
Airways'ın (ANA), Japonya ile Türkiye 
arasında diplomatik ilişkilerin tesisinin 100. 
yıl dönümünün kutlanacağı 2025'te 
İstanbul'a direkt uçuş seferlerini artıracak 
olması ve Asya pazarındaki hareketlilik 
sektörü umutlandırdı.
Gelecek yıl için ön rezervasyon taleplerini 

almaya başlayan sektör temsilcileri, 2025 
yılının bölge turizmi açısından verimli 
geçmesini bekliyor.
"GÜNEY AMERİKA ÜLKELERİNDEN 
CİDDİ REZERVASYON TALEPLERİ 
GELİYOR"
Kapadokya Turistik Otelciler ve 
İşletmeciler Derneği (KAPTİD) Başkanı 
Teyfik Ölmez, gelecek yılın olağan dışı bir 
durumla karşılaşılmadığı takdirde 
Kapadokya turizmi açısından umut verici 
olduğunu söyledi.
Bölgede geçen yıl kasım sonunda yüzde 
40 olan ön rezervasyonların bu yıl aynı 
dönemde yüzde 50'ye ulaştığını belirten 
Ölmez, verimli bir sezon beklediklerini dile 
getirerek şöyle konuştu:
"Fuar alanlarında yaptığımız görüşmelere 
istinaden 2025 yılı sezonu 2024'e göre çok 

daha iyi gidiyor. Rezervasyon akışı da bu 
yönde. Özellikle Asya pazarında 
hareketlilik var. Mart ayıyla artacak direkt 
uçuşlar sayesinde Japon pazarı yükselerek 
devam edecek. Çin pazarının da 2023 ve 
2024 ile kıyasladığımızda iki kat daha 
yüksek olacağını tahmin ediyoruz. Güney 
Kore pazarı da beklentilerimize cevap 
verecektir. Güney Amerika ülkelerinden 
Meksika, Arjantin, Kolombiya ve 
Brezilya'dan da ciddi rezervasyon
 talepleri geliyor."
Turizmin Nevşehir'in en önemli gelir 
kaynağı olduğuna, istihdama da ciddi 
katkılar sunduğuna dikkati çeken Ölmez, 
"Şehrimizin lokomotifi turizm.
 İstihdama katkısı çok yüksek.
Maalesef bütün işletmelerde de
personel açığı bulunuyor." dedi. 
“YABANCI BALON FİRMALARI 
KAPADOKYA'DA UÇMAK İSTİYOR” 
Bölgenin son yıllarda kültür, 
tarih ve doğa turizminin yanı 
sıra festival, gastronomi gibi çeşitli 
başlıklarda da alternatif etkinliklerle ön 
plana çıktığını anlatan Ölmez, 
"Bölgemizde 2 yıldır yapılan Kültür Yolu 
Festivali, gelecek yıl da bir hafta devam 
edecek. Balon festivali de bu etkinliğe 
dahil edildi. İç ve dış pazarda ciddi katkılar 
sağlıyor. Kapadokya'ya şu anda gelmek 
isteyen yüzlerce yabancı balon firması var 
ve Kapadokya'da uçmak istiyorlar." 
ifadelerini kullandı.
Bölgede turistlere hizmet sunan bir 
acentenin sahibi Coşkun Kırtıl da 
Kapadokya'daki turizmcilerin 2025 yılına 

dair ümitli olduğunu vurguladı.
Kapadokya'nın farklı ülkelerden turist 
çekmek için kültür turizminin yapıldığı 
rakip destinasyonlara kıyasla çok daha 
değerli ve geniş bir coğrafyaya sahip 
olduğunu dile getiren Kırtıl, 
"Kapadokya için fuarlarda veya 
internet ortamında çalışmaları 
güçlendirmek gerekiyor. 
Benzeri olmayan doğal güzelliklere sahip. 
Burası birçok medeniyetin yaşadığı bir 
bölge. Bunun için tanıtımda işimiz çok 
kolay çünkü benzer bir bölge dünyada 
yok." diye konuştu.
Turizmci Mehmet Özcan ise sektörün 
2025 yılına dair umutlarının yüksek 
olduğunu kaydetti.
Geçen yıl 4 milyon 826 bin 662 yerli ve 
yabancı turistin ziyaret ettiği bölge, bu 
yılın 10 ayında ise 3 milyon 846 bin 703 
kişiyi ağırladı. AA

Seyahat içerikli Mesleki İngilizce Kursu açılıyor
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde, her türlü meslek
grubunun ihtiyaçlarına yönelik olarak seyahat içerikli Mesleki İngilizce Kursu açılacak. 
Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 
Mesleki İngilizce Eğitim Programları 
kursiyerlerin konuşma becerilerini üst 
seviyelere taşımak ve mesleki iş 
İngilizcesine sahip olmasını sağlamak 
olarak planlanıyor. Telefonda konuşma 
teknikleri, toplantı yönetme ve sunuş 
teknikleri, pazarlık yapabilme teknikleri, 
resmi yazışmalar, rapor hazırlama, iş ve 
ekonomi gazete ve dergileri okuyup 
anlama, yöneticiler için yoğun eğitim ve 
sektöre özel amaçlı mesleki İngilizce vb. 
konuları kapsıyor. Kursa katılacakların Milli 
Eğitim Bakanlığı Onaylı MEB İngilizce A2 

sertifikası olması gerekiyor. Mesleki 
İngilizce kurslarında kursiyerlerin kendi 
meslek alanlarında kullanmaları gereken 
yapıları içeren bir müfredat oluşturuluyor. 
Mesleki İngilizce Kursu'nda genel İngilizce 
eğitimlerinden farklı olarak, sadece kişinin 
kendi mesleğine yönelik İngilizce eğitimi 
verilecek. Ayrıca, pek çok insanın yabancı 
dil öğrenmedeki temel amacının daha iyi 
bir kariyer ve meslek olması nedeniyle 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesindeki 
mesleki dil kursları çok fazla ilgi görüyor.
Mesleki İngilizce kursları her türlü meslek 

grubunun ihtiyaçlarına yönelik olarak 
tasarlanarak planlanıyor. 18 yaş ve üzeri 
tüm kişilerin başvuru yapabildiği kurslar 

hafta içi her gün gerçekleştirilecek. 
Seyahat içerikli mesleki İngilizce kursları 9 
Aralık'ta başlayacak. BÜLTEN

Göreme Belediyesi araç filosunu genişletti
Göreme Belediyesi, Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın hibe 
desteği ile belediyenin kendi 
kaynaklarını kullanarak filosuna 2 
yeni temizlik aracı kattı. Kasabada 
temizlik faaliyetlerinin daha da verimli 
hale getirilmesi için Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı'nın hibe 
desteği ve belediyenin 
kendi öz kaynakları 
kullanılarak 2 yeni 
temizlik aracını 
belediye araç filosuna 
kattı. Konu ile ilgili 
açıklama yapan 
Belediye Başkanı 
Ömer Eren, 
“Kasabamızda temizlik, 
bakım ve kar küreme 
faaliyetlerini daha 
etkin hale getirmek 
amacıyla araç 
filomuza 2 yeni 
temizlik aracını 
katmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Bu araçların 
Belediyemize kazandırılmasını sağlayan 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Murat Kurum'a ve MHP Grup 
Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili 
Sayın Prof. Dr. Filiz Kılıç'a teşekkür 
ediyorum.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ 
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Nevşehir'de 58 şahıs
adliyeye sevk edildi

İl Jandarma Komutanlığından yapılan 
açıklamaya göre, Nevşehir İl Jandarma 
Komutanlığınca, aranan şahısların 
yakalanmasına yönelik başlatılan 
çalışmalar neticesinde son 15 gün 
içerisinde çeşitli suçlardan aranan 58 
suçlu yakalanarak adli makamlara sevk 
edildi.
 “Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 
Yapma” suçundan kesinleşmiş 13 yıl 1 ay 
hapis cezası bulunan bir şahıs ile “Binanın 
Eklentileri İçinde Muhafaza Altına Alınmış 
Eşya Hakkında Hırsızlık ve Konut 
Dokunulmazlığını İhlal Etme” suçlarından 
kesinleşmiş 7 yıl hapis cezası bulunan bir 

şahıs başta olmak üzere çeşitli suçlardan 
kesinleşmiş hapis cezası ile aranan 18 
şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Ayrıca yapılan çalışmalar kapsamında 
aileleri tarafından kayıp olduğu bilgisi 
alınarak ülke genelinde aranan 9 kayıp 
şahıs bulunarak gerekli işlemlerin 
tamamlanmasının ardından ailelerine 
teslim edildi.
Nevşehir İl Jandarma Komutanlığınca; 
vatandaşlarımızın huzur ve güvenliğini 
sağlamak amacıyla bu zamana kadar 
yapılan faaliyetlere bundan
sonrada aralıksız devam edilecektir. 
BÜLTEN

NEVÜ öğrencilerinden
hidroelektrik santraline teknik gezi

EVÜ'den yapılan açıklamaya Ngöre, NEVÜ Hacıbektaş Teknik 
Bilimler MYO Elektrik ve Enerji 

Bölümü Öğr. Gör. Alper Görgün 
koordinesinde ve 'ENR201 Hidroelektrik 
ve Termik Santraller' dersi kapsamında 
Elektrik Enerjisi Üretim, İletim ve 
Dağıtımı Programı öğrencilerine yönelik 
Baten Enerji Üretimi A.Ş. Tuzköy 
Hidroelektrik Santrali İşletme 
Müdürlüğü'ne teknik gezi 
gerçekleştirildi.
Hidroelektrik santrali yetkilileri eşliğinde 
santralde incelemelerde bulunan 
öğrencilere, hidroelektrik santralin su 
alma ve su tutma üniteleri, kontrol ve 

izleme üniteleri (SCADA), türbin, 
generatör ve uyartım üniteleri, yağlama 
ve soğutma üniteleri ve şebeke 
bağlantısının nasıl sağlandığı hakkında 
bilgi verildi. Ayrıca kabul aşamasında 
olup Baten Enerji bünyesinde hizmet 
verecek olan güneş enerjisi santrali ve 
üniteleri de gezilerek öğrenciler 
bilgilendirildi. 
Öğr. Gör. Alper Görgün ve öğrenciler, 
misafirperverlerinden ve vermiş 
oldukları kıymetli bilgiler için İşletme 
Müdürü Özgür Yıldırım ve tüm Baten 
Enerji Üretimi A.Ş. personeline teşekkür 
etti. 
BÜLTEN

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığınca il 
genelinde huzur ve güvenliği sağlamak 
amacıyla yapılan çalışmalarda 58 şahıs 
yakalanarak haklarında adli işlem başlatıldı. 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Hacıbektaş 
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu öğrencileri 'ENR201 
Hidroelektrik ve Termik Santraller' dersi kapsamında 
hidroelektrik santralinde incelemelerde bulundu.

Bünyan ile Hacıbektaş arasındaki projeler görüşüldü
Bünyan Belediye Başkanı Selahattin Metin, Hacıbektaş Belediyesini ziyaret ederek iki ilçe ile 
alakalı yapılması planlanan projeleri görüştü.
Hacıbektaş Belediyesini ziyaret ederek iki 
ilçe ile alakalı yapılması planlanan projeleri 
görüşen Bünyan Belediye Başkanı 
Selahattin Metin, kardeş belediyecilik 
anlayışı ile Hacıbektaş Belediyesinin 
yürüttüğü projeler hakkında bilgi 
alışverişinde bulundu.
Ziyaret sonrası açıklama yapan
 Başkan Selahattin Metin, "Kardeş 
Belediyemiz Hacıbektaş Belediyesi Başkan 
Vekili Dede Göçer ve Fen İşleri Müdürü 
Mete Bektaş ile bir araya gelerek, 
Sevdamız Bünyan ilçemizde yapmış 
olduğumuz çalışmalarımız ve
projelerimiz hakkında bilgi alışverişinde 

bulunarak, Hacıbektaş ilçemizin de 
çalışmaları hakkında istişarelerde 
bulunduk. Görüşmelerimiz sırasında 
samimi sohbetler gerçekleştirerek 
kardeş Belediyecilik bağlarımızı 
güçlendirecek temaslarda bulunduk. 
Nevşehir ilimizin en güzel ilçelerinden 
biri ve Kapadokya'nın önemli 
merkezlerinden olan Hacıbektaş ilçemizi 
ziyaret etmekten şeref duyduk. Bizleri 
samimi şekilde karşılayan kardeş 
Belediyemiz Hacıbektaş Belediye 
yöneticilerine misafirperverliklerinden 
dolayı teşekkürlerimi sunuyorum." dedi. 
İHA

BİDR Hazırlama Eğitim Toplantısı'nın ikincisi yapıldı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde (NEVÜ) 'Birim İçi 
Değerlendirme Raporları (BİDR) 
Hazırlama Eğitim Toplantısı yapıldı.
NEVÜ Kalite Ofisi Koordinatörlüğü'nce, 
üniversitede yürütülen kalite çalışmaları 
kapsamında düzenlenen 'BİDR 
Hazırlama Eğitim Toplantısı'nın ikincisi 
gerçekleştirildi. NEVÜ Rektör Yardımcısı 
ve Kalite Ofisi Koordinatörü Prof. Dr. 
Özlem Fındık başkanlığında Rektörlük 
Binası Kadıncık Ana Toplantı Salonu'nda 
yapılan toplantıya üniversitenin İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi, İlahiyat 
Fakültesi ve Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesinin kalite sorumluları katıldı.
Toplantıda, koordinatörlüğün kalite alt 

grup başkanları tarafından 
Yükseköğretim Kalite Kurulunun 
(YÖKAK) Kurum İçi Değerlendirme 
Raporu (KİDR) hazırlama kılavuzunu 
temel alarak 2023 yılına ait 
hazırladıkları; Liderlik, Yönetişim ve 
Kalite, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve 
Geliştirme ve Toplumsal Katkı 
alanlarındaki Birim İçi Değerlendirme 
Raporları (BİDR) incelendi. 
Birimlerin güçlü yanları, iyileştirme ve 
geliştirmeye açık yönlerinin de 
değerlendirildi toplantı, 2024 yılı 
raporlarını hazırlama konusunda 
karşılıklı görüş alışverişinde 
bulunulmasıyla sona erdi.
HABER MERKEZİ
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“Nevşehir Öğretmen Akademileri” programı yapıldı

rogram, Nevşehir İl Milli Eğitim PMüdürü Yusuf Yazıcı'nın açılış 
konuşmasıyla başladı. 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
(NEVÜ) Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muhammed 
Şevki Aydın, "Türkiye Yüzyılı'nda Öğretmen 
Olmak" başlıklı bilgiler verdi.
NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kongre ve Kültür 
Merkezinde gerçekleştirilen programa 
NEVÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Tahiroğlu, Fen Edebiyat Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa Karataş, Dr. 
Öğretim Üyesi Kamile Serbest İl Milli Eğitim 

Müdürü Yusuf Yazıcı, şube müdürleri ile 
okul yöneticileri ve öğretmenler katıldı.  
Burada konuşan Müdür Yazıcı, Türkiye 
Yüzyılı Maarif Modeli'nin önemini 
vurgulayarak "Türkiye Yüzyılını" inşa ve ihya 
edecek olanların bizler ve bu ideale sahip 
olarak yetiştireceğimiz öğrenciler olduğunu 
ifade etti. Aydın ise konuşmasında; 
öğretmen yetiştirmenin, öğretmen 
olmanın ve öğretmen kalabilmenin çok 
önemli olduğunu belirtti.  
HABER: SEZER ALTUNOK

Milli Eğitim Bakanlığının 49 ilde başlattığı ve 50'ncisinin düzenlendiği Nevşehir Öğretmen Akademileri, Nevşehir'de de yapıldı. 

85 teknik personel 
üretici ile buluştu
N

evşehir İl Tarım ve 
Orman Müdürlüğü, 
Tarımsal Üretim 

Planlaması ve Yeni Destekleme 
Modelinin anlatıldığı Tarımda 
Cuma Buluşmalarına devam 
ediyor.
Tarım ve Orman Bakanlığı 
kapsamında 81 ilde 922 
ilçede Tarımsal Üretim 
Planlaması ve Yeni 
Destekleme Modelinin 
anlatıldığı köy toplantıları 
devam ediyor.
Nevşehir İl Müdürlüğüne 
bağlı 85 teknik 
personelinin katılımıyla, 29 
Kasım Cuma günü aynı 
anda 6 ilçede ve 18 köyde 
üreticilere Tarımsal Üretim 
Planlaması ve Yeni 
Destekleme Modeli 
hakkında bilgilendirme 

yapıldı. 
İl Müdürü Özgür Memiş'in başkanlığında 
gerçekleştirilen Tarımda Cuma 
Buluşmaları, Teknik Komite Üyeleri, 
Şube ve İlçe Müdürleri, Muhtarlar, Sivil 
Toplum Kuruluşları, Üretici Örgütleri ve 
üreticilerin katılımlarıyla gerçekleştirildi.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Nevşehir'de şiddetle mücadele etkinliği gerçekleştirildi

Her yıl 25 Kasım - 10 Aralık tarihleri arasında 
gerçekleştirilen Toplumsal Cinsiyete Dayalı 
Şiddete Karşı 16 günlük aktivizm, bu yıl 

Kapadokya'da düzenlenen anlamlı bir etkinlikle yeni bir 
boyut kazandı.
Niğde ve Nevşehir merkezli iki dernek, dayanışmayı ve 
birlikteliği simgeleyen bir organizasyonda güçlerini 
birleştirdi.
Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) 
ve saha ortakları, Niğde merkezli Yetim Eli Derneği ve 
Nevşehir merkezli Kapadokya Kadın Dayanışma Derneği 
işbirliğinde, Nevşehir'de organize edilen akşam 
yemeğinde 35 kadın ve çocuklarından oluşan toplam 100 
kişiyi bir araya getirildi. Etkinliğe, Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğü, İl Göç İdaresi Müdürlüğü ve Sosyal Hizmet 
Merkezi temsilcileri de katılarak kadınlara, şiddetle 
mücadelelerinde yalnız olmadıkları mesajını verdi. Yetim 
Eli Derneği Koordinatörü Şahin Mercan, etkinlikte yaptığı 
konuşmada, kadınların şiddetten uzak bir yaşam 
sürdürebilmeleri için ekonomik bağımsızlıklarının ve 
çocukların eğitimine verilen önemin altını çizdi. 

Mercan, Yetim Eli Derneğinin bu alanlarda çözüm 
üretmeye hazır olduğunu vurguladı.
Mercan, konuşmasında Yetim Eli Derneği'nin 35 yıllık 
geçmişine dikkat çekerek, bugüne kadar burs desteğiyle 
iş hayatına kazandırılan 3 bin 500 öğrencinin, derneğe 
sağladığı maddi destekle Niğde'de ekonomik sorunların 
büyük ölçüde çözüldüğünü ifade etti. Bu modeli, son üç 
yıldır Kapadokya Kadın Dayanışma Derneği iş birliğinde 
Nevşehir'e taşıdıklarını belirten Mercan, katılımcı 
kadınlara yalnız olmadıkları mesajını iletti.
Etkinlik, tüm giderleri Yetim Eli Derneği tarafından 
karşılanarak, kadın ve çocuklar için güven dolu bir 
ortamda gerçekleşti.
Katılımcıların belirlenmesi ve organizasyona dahil 
edilmeleri ise Kapadokya Kadın Dayanışma Derneği 
tarafından sağlandı.
Programın sonunda Yetim Eli Derneği, katılımcı kadınlara 
nakdi yardım ve gıda desteği sunarak dayanışma ruhunu 
bir kez daha pekiştirdi. Bu anlamlı etkinlik, sadece 
Nevşehir ve Niğde arasındaki dayanışmayı 
güçlendirmekle kalmadı, aynı zamanda kadınların 

şiddetten arındırılmış bir yaşam için ihtiyaç duyduğu 
desteğin somut bir örneği oldu.  
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Kapadokya'da komşu illerin ortak etkinliği, Toplumsal Cinsiyete Dayalı Şiddetle Mücadelede Farklı bir dayanışma platformu oluşturdu.

NEVÜ'lüler Hacı Bektaş-ı Veli Müzesi'nde ders işledi

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, NEVÜ'lü 
öğretmen adayı öğrenciler, sosyal bilgiler 
eğitimi öğretim elemanı Arş. Gör. Dr. M. Talha 

Özalp'in verdiği “Sanat ve Müze Eğitimi” dersini Hacı 
Bektaş-ı Veli Müzesi'nde uygulamalı olarak 
gerçekleştirdi. 
Yetkililer eşliğinde müzeyi gezen öğrenciler daha sonra 
sosyal bilgilerde müzelerin kullanımına ilişkin dersi 
müzenin bahçesinde işledi. Hacı Bektaş-ı Veli başta 
olmak üzere Horasan erenlerinin Anadolu'nun 
Türkleşmesinde ve İslamiyet'in yayılmasındaki rolünün 

işlendiği derste ayrıca öğretilerinin sosyal bilgiler dersi 
kapsamında değerler, beceriler ve kültürel miras 
aktarımındaki kullanımı tartışıldı.
Hacı Bektaş-ı Veli Müzesi'nde yaptıkları bu uygulamalı 
ders ile birlikte öğrencilerin İlçenin sahip olduğu kültürel 
mirasını da daha yakından tanıma fırsatı bulduğunu 
belirten Arş. Gör. Dr. M. Talha Özalp,  Hacı Bektaş-ı Veli 
ve Anadolu kültürü hakkında öğrencilerde farkındalık 
yaratmayı amaçladıklarını söyledi. 
BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Eğitimi 4. sınıf öğrencileri "Sanat ve 
Müze Eğitimi” dersi kapsamında Hacı Bektaş-ı Veli Müzesi'ni ziyaret etti.  
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Urgenç, Bakan Tekin'e çağrıda bulundu
Türk Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, uzman ve başöğretmenlik takvimin yayınlanmamasına 
dair Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'e çağrıda bulundu.

Urgenç,” Öğretmenlik Meslek 
Kanunu yasalaştı ve resmi 
gazetede yayınlandı. Ancak takvim 

ve uygulama yönergesi yayınlanmadı. 
Sayın Tekin bir an önce takvimi 
başlatmalıdır” dedi.
ÖMK'da takvimin bir an önce 
yayınlanmasını talep eden başkan Urgenç 
şu açıklamalarda bulundu. 
“Meslektaşlarımız, uzman ve 
başöğretmenlik için takvimin 
yayınlanmasının neden bu kadar 
uzatıldığını merak ediyor. Aylardır MEB'i 
bekliyoruz. Yoksa bu da mı “Tasarruf 
tedbirlerine” takıldı? Üç beş aylık 
gecikmeden elde edilecek kâr ile bütçeye 
ek bir gelir getirmek mi hedefleniyor? Bu 
kadar da değildir galiba? Tarih 1 Ocak 
2025'ti hala takvim yayınlanmadı.”
KARİYER EĞİTİMLERİ ÇEVRİMİÇİ 
YAPILSIN
Urgenç, uzman ve başöğretmenlik 

eğitimlerinin bir kısmının çevrimiçi bir 
kısmının da yüz yüze yapılacağına ilişkin 
haberleri eleştirerek, “Geride bıraktığımız 
dönemde çevrimiçi yapılan bu eğitimin, 
hangi verimlilik analizi üzerine formatının 
değiştirilmek istendiğini anlayabilmiş 
değiliz” dedi. Kariyer eğitimlerinin 
tamamen çevrimiçi yapılmasını talep eden 
Urgenç açıklamasında şunları söyledi:  
“Uzman ve başöğretmenlik eğitimlerinin 
bir kısmının çevrimiçi bir kısmının da yüz 
yüze yapılacağı haberleri internet basınına 
düştü. Geride bıraktığımız dönemde 
çevrimiçi yapılan bu eğitimin, hangi 
verimlilik analizi üzerine formatının 
değiştirilmek istendiğini anlayabilmiş 
değiliz. Çevrimiçi eğitimin verimli 
olmadığı düşünülüyorsa kısmen yüz yüze 
yapılacak olması da bir başka çelişki değil 
midir? Milli Eğitim Bakanlığı (tasarruf 
tedbirleri gerekçesiyle öğretmen 
odalarındaki su ısıtıcılarının bile 

kaldırılmaya çalışıldığı bir dönemde) 
kaynak ve zaman israfına neden olacak bu 
düşüncesini yeniden gözden geçirmeli, 
kariyer eğitimlerini tamamen çevrimiçi 
olarak gerçekleştirmelidir” dedi.
UZMAN VE BAŞÖĞRETMENLİK SÜRE 
HESABINDA YIL İÇİNDE ATANAN 
ÖĞRETMENLER DAHİL EDİLSİN
Urgenç kariyer sürelerinin 
hesaplanmasında yıl içinde atanan tüm 
öğretmenlerin dahil edilmesini istedi. 
Ayrıca 15 Ocak'ta hak eden tüm 
öğretmenlere ekonomik hakların 
verilmesini talep etti. Açıklamasında şu 
ifadeleri kullandı.
“Uzman ve Başöğretmenlik hakları 15 
Ocak tarihi ile hak eden tüm 
öğretmenlerimize verilmeli takvim bir an 
önce başlatılmalıdır. Özellikle Şubat-Mart 
ataması olan öğretmenlerimiz Uzman ve 
Başöğretmenlikte mağduriyet 
yaşayacaklarından 10 ve 20 yıl hesabında 

yılbaşı değil Mart ayı hatta yıl içinde 
atanan tüm öğretmenler dikkate 
alınmalıdır. Sayın Tekin'in Öğretmenlerin 
bu haklı talebini dikkate alması 
gerekmektedir.” HABER: HİLAL GÖKTAŞ

“Dedemin Gözyaşları” film gösterimi Nevşehir’de yapılacak

elediyeden yapılan açıklamaya Bgöre, LÖSEMİyle mücadele eden 
torunu Mustafa'yı büyüten Kemal 

ile torununun hikâyesini anlatan film 
ücretsiz olarak Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nde sanatseverlerle buluşacak.
Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen Kültür 
ve Sanat Günleri kapsamında ki “Dedemin 
Gözyaşları” film gösterimi bugün 
gerçekleştirilecek.
KONUSU
Henüz bebekken, anne ve babasını trafik 
kazasında kaybeden Mustafa, küçük ve 
şirin bir sahil kasabasında dedesi Kemal'in 
yanında büyük bir sevgiyle büyümektedir. 
Ne yazık ki, 10 yaşında yakalandığı Lösemi 
hastalığı ile hem dedesinin hem 

mahallelinin desteği ile mücadele eder. 
Sevginin ve gerçek dostluğun gücünün, 
dürüstlüğün başrolde olduğu filmde, 
izleyiciler, hem hüzünlenecek hem de 
büyük bir duygu yoğunluğu içinde 
sevdiklerine sahip çıkmanın önemini 
kavrayacak.

Kapadokya Kültür ve Sanat Merkezi'nde 
düzenlenecek ve saat 19.30'da başlayacak 
olan film gösterimine vatandaşlar ücretsiz 
olarak katılabilecek.
Yönetmenliğini İhsan Taş'ın yaptığı filmde 
Nevşehirli çocuk oyuncu Ali Kürşat Uzun, 
Halil Ergün, Erkan Petekkaya, Cem Kılıç, 
Seda Tosun, Turgay Tanülkü, Ali İpin ve 
Aliye Uzunatağan gibi bir çok sanatçı yer 
alıyor. BÜLTEN

“Dedemin Gözyaşları” filmi ücretsiz olarak Kapadokya 
Kültür ve Sanat Merkezi'nde gösterime sunulacak.  

Yazıcı, Ahi Evran Ticaret MTAL'de öğrencilerle bir araya geldi
İ

l Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Ahi Evran Ticaret 
Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesinde (MTAL) 
ziyaret ederek, incelemelerde 
bulundu. 
Okul müdürü Deniz İşleyici'den bilgi 

alan İl Müdürü Yazıcı, öğrencilerle 
gelecek planlarına yönelik sohbet 
ederek, kentte uygulanan projelerle 
etkili ve verimli ders çalışmaya yönelik 
bilgiler aktardı.
Yazıcı, idareci ve öğretmenlerle de 
öğretmenler odasında bir araya gelerek 
“Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli” başta 

olmak üzere eğitim süreçleri, okullarda 
yürütülen çalışmalar ve projeler 
hakkında bilgi paylaşımında bulunarak, 
öğretmenlerin görüş ve önerilerini aldı. 
İl Müdürü Yazıcı, Türkiye Yüzyılı Maarif 
Modeli'nin milli, manevi ve insani 
değerler istikametinde okuyan, 
düşünen, araştıran, sorgulayan, eleştirel 

bakış açısına sahip, çözüm odaklı, 
sorumluluk sahibi bireyler 
yetiştirilmesini hedeflediğini 
söyleyerek, “Bu hedefi 
gerçekleştirme noktasında en 
büyük destekçilerimizden 
öğretmenlerimizin dün olduğu 
gibi bugünde göstermiş olduğu 
çaba ve gayretle 
gerçekleşecektir.” ifadelerini 
kullandı.
Eğitim yolculuğunda 
öğretmenlerle istişare ederek 
karar aldıklarını ve almaya 
devam edeceklerini aktaran 
Yazıcı, gösterdikleri özveri için 
yönetici ve öğretmenlere 
teşekkür etti. 

HABER: NESLİHAN KİTAPCI

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
Amir Hammedi

Y. K. No: 99817880202
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NEVÜ Rektör Yardımcıları Yükseköğretim Vizyonu Toplantısına katıldı
2030'a Doğru Yükseköğretim Vizyonu Toplantısı YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar'ın katılımlarıyla gerçekleştirildi.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, 
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Özlem Fındık ve Prof. 
Dr. Bayram Deviren,  YÖK Başkanı Prof. Dr. 
Erol Özvar'ın teşrifleriyle düzenlenen 
2030'a Doğru Yükseköğretim Vizyonu 
Toplantısı”na katıldı.
YÖK'ün “2030'a Doğru Yükseköğretim 
Vizyonu Toplantısı” Niğde Ömer 
Halisdemir Üniversitesi ev sahipliğinde 
yapıldı. YÖK Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, 
Yükseköğretim Yürütme Kurulu Üyeleri 
Prof. Dr. Naci Gündoğan, Prof. Dr. Erol 
Arcaklıoğlu, Prof. Dr. Mahmut Ak, Prof. Dr. 
Arif Bilgin ve Yükseköğretim Kurulu Üyesi 
Prof. Dr. Derviş Karaboğa ve YÖK başkan 
vekillerinin teşrifleriyle düzenlenen 
toplantıya 37 üniversitenin rektör ve rektör 
yardımcıları katıldı. Toplantının açılışında 
konuşan YÖK Başkanı Erol Özvar, dünya 
genelinde yaklaşık 250 milyon öğrencinin 
yükseköğretime devam ettiğini, bu sayının 
2030'da 380 milyona, 2040'ta ise 600 
milyona ulaşmasının ön gördüğünü 
söyledi. Özvar, Türkiye'nin gelecekte 
uluslararası öğrenci çekme konusunda 
daha büyük rakipleri ortaya çıkacağına 
dikkat çekti. Bu rekabete şimdiden 
hazırlanmanın önemine işaret eden Özvar, 
“Uluslararası öğrenci sayısının artması 
kadar uluslararası öğrencilerin kalitesinin 
de artmasını birinci öncelik haline 
getirmemiz gerekmektedir. Gelecek 
öğrencilerin sayısı kadar kalitesi de bizim 

temel gündemimizdir.” 
dedi.
“ULUSLARARASILAŞMA 
VİZYONUMUZ 
TECRÜBEMİZİ BÜTÜN 
İNSANLIKLA 
PAYLAŞMAKTIR”
Özvar, Türkiye'nin 
yükseköğretim alanında bir 
asrı geçen muazzam bir 
tecrübeye sahip olduğunu 
ve bu tecrübeyi başta 
komşu ve dost ülkelerle 

paylaşmak istediklerini söyledi. 
Özvar, “Türkiye-Azerbaycan Üniversitesi 
modelini hayata geçirdik. Bu modeli, köklü 
üniversitelerimizin eğitim öğretim 
tecrübesini hem komşularımızla hem de 
dost ülkelerle paylaşmaya devam 
edeceğiz. Uluslararasılaşma vizyonumuz 
sadece Türkiye'de değil, dünyanın her bir 
köşesinde tecrübemizi, birikimimizi, 
bilgimizi bütün insanlıkla paylaşmaktır” 
şeklinde konuştu.
“DEMOGRAFİK DEĞİŞİMİN EN BÜYÜK 
SONUÇLARINDAN BİRİ SAĞLIKTA 
OLACAK”
Özvar, demografik değişmenin en büyük 
sonuçlarından bir tanesinin sağlık 
sektöründe kendini göstereceğini 
belirterek, üniversitelerin şimdiden bu 
konuda çeşitli çalışmalar yapması 
gerektiğini vurguladı.
Önümüzdeki 30 yıl içerisinde yaşlı grubun 
oranının artmasının sağlık sektöründe 
birtakım sınamaları beraberinde 
getireceğine işaret eden Özvar, “Bu 
bakımdan önümüzdeki yıllarda yaşlı bakım 
olmak üzere muhtelif alanların daha 
şimdiden üniversitelerin gündemine 
girerek bu konularda bir kısım çözümler 
bir kısım projeler durması veya çalışması 
önem arz etmektedir” şeklinde konuştu.
“YAZILIM VE YAPAY ZEKA 
PROGRAMLARININ SAYISINI 
ARTIRACAĞIZ”
Özvar, “Yeni dijital meslekler olarak tarif 

edebileceğim yazılım ve yapay zekâ 
tabanlı uğraşılar en fazla talep edilen 
kariyerlerdir. Bu yıl 17 yeni ön lisans ve 
lisans programı 20 üniversitemizde 70'i 
aşkın sayıda açıldı. Bu programlar tam 
doluluk oranıyla hizmete başladı. 
Ülkemizin dijital beceri açığının 
kapatılmasında önemli rol oynayacağına 
inandığımız bu programların sayısını, 
kalite standartlarını düşürmeden 
önümüzdeki yıllarda artırmaya devam 

edeceğiz.” dedi.
Yükseköğretim Kurulu Vizyonu ve Yapılan 
Çalışmalar, Kalite Odaklı Süreç Yönetimi ve 
Liderlik,  Üniversitede Dijital Dönüşüm ve 
Veriye Dayalı Yönetim, Üniversitenin 
Ulusal ve Uluslararası İtibarı ve 
Görünürlüğü, Girişimci ve Yenilikçi 
Üniversite başlıkları adı altında düzenlenen 
ve katılımcıların görüşlerinin de alındığı 
toplantı, değerlendirme ve kapanış 
konuşmaları ile sona erdi. BÜLTEN

Prof. Dr. Mehmet Soysaldı, 

KYK yurdunda öğrencilerle buluştu

N
evşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesi (NEVÜ) İlahiyat 
Fakültesi Temel İslam Bilimleri 

Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Mehmet 
Soysaldı, Nevşehir KYK Haluk Nur Baki 
Erkek Öğrenci Yurdunda konferans 
verdi.
NEVÜ öğretim üyesi Prof. Dr. Soysaldı, 
KYK yurtlarında öğrencilere yönelik 
konferans serisine devam ediyor.

Soysaldı, bu çerçevede Nevşehir KYK 
Haluk Nur Baki Erkek Öğrenci Yurdunda 
"Hz. Peygamber'i Anlamak ve Örnek 
Almak" konulu konferans verdi.
Öğrencilerin yoğun katılım sağladığı 
konferansın ardından Prof. Dr. Mehmet 
Soysaldı,  “Kur'an-ı Kerim'e Göre Hz. 
Muhammed (s.a.v.)” adlı kitabını 
imzalayarak öğrencilere hediye etti. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Dereceye giren öğretmenler ödül aldı Altınyıldız'da öğrencilere sıcak ikram

ltınyıldız'dan yapılan açıklamaya Agöre, Altınyıldız Koleji Fen ve 
Anadolu Lisesi, Altınyıldız Koleji 

İlköğretim Kurumu, Altınyıldız Koleji 
Anaokulu öğrencileri düzenlenen 
etkinlikte bir araya geldi.
Sıcak çikolata ve salep ikramı yapılan 
buluşmada, öğrenciler sohbet etme fırsatı 
bulurken, soğuk havada içlerini
ısıtan lezzetlerle de buluştu.
Öğrencilerin sosyalleşmesi ve daha iyi bir 
eğitim ortamı oluşturulması adına bu tür 
etkinliklerin önemine dikkat çekti. 

Buluşmada sıcak çikolata ve salep ikramı 
öğrencilerin büyük beğenisini topladı. 
İkramlar sırasında öğrencilerin neşeli 
tavırları dikkat çekti.
Altınyıldız Eğitim Kurumları öğrenci 
buluşması kapsamında düzenlenen 
etkinliklerde, farklı ikramlarla öğrencilere 
sürprizler yapılmaya devam edilecek. 
Öğrenci velileri de bu tür etkinliklerin 
öğrencilere değer katmasından dolayı 
memnuniyetlerini dile getirdi.
 
BÜLTEN

Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü (MEB) 
ve Nevşehir Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafından organize edilen 
Öğretmenler Günü Voleybol Turnuvası 
karşılaşması final maçları ile son buldu. 
18-28 Kasım tarihleri arasında 24 Kasım 
Öğretmenler Günü etkinlikleri 
kapsamında gerçekleştirilen turnuvada 
ödül töreni düzenlendi. Ödüller, İl Milli 
Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı ve Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir 
tarafından takdim edildi. 
Düzenlenen “Öğretmenler Arası Masa 
Tenisi”nde dereceye giren 

öğretmenlerde ödüllerini aldılar. 
DERECEYE GİREN OKULLAR VE 
ÖĞRETMENLER
Dereceye giren okullar: Özel Simya 
Koleji, Ersular İlkokulu, Göre Ortaokulu, 
H.Lütfi Pamukçu Ortaokulu
Dereceye giren kadın öğretmenler: 
Yasemin Pelenk, Hacer Ceran Bal, Ülkü 
Yılmaz, Özge Özdemir
Dereceye giren erkek öğretmenler: 
Mustafa Demirdöğen, İsmail Bozkuş, 
Salih Güneş, İlhan Ekici 

HABER: HİLAL GÖKTAŞ

24 Kasım Öğretmenler Günü kapsamında
gerçekleştirilen Öğretmenler Günü Voleybol 
Turnuvası gerçekleştirildi.

Nevşehir'in çeyrek asırlık çınarı Altınyıldız Eğitim Kurumları,
farklı etkinliklere ev sahipliği yapmaya devam ediyor. 


